



Váš dopis zn.	Naše č. j.	Vyřizuje / tel. /e-mail	Praha
	MC05 83169/2025 OÚR 44/2025	Vlášková Petra Ing. / 257000901 petra.vlaskova@praha5.cz	06.02.2025

### **Sdělení odkazu na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 5, Úřad městské části Praha 5, jako povinný subjekt ( dále jen Povinný) ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen infZ) obdržel dne 04.02.2025 Vaši žádost o poskytnutí informací, kterou eviduje pod č. j. MC05 83169/2025 ve znění:

*žádám o poskytnutí veškerých*

- 1. smluv o spolupráci,*
- 2. kontribučních smluv,*
- 3. smluv o výstavbě,*
- 4. jiných obdobných smluv*

*uzavřených mezi Městskou částí Praha 5 a developery (investory, stavebníky) od 01.01.2024 do dne doručení této žádosti.*

Dle ust. § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však ve lhůtě do 7 dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkazem na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Vámi požadovaná informace je zveřejněna na webových stránkách MČ Praha 5. V souvislosti s developerskou výstavbou na území městské části Praha 5 uzavírá MČ memoranda či smlouvy o spolupráci v souladu s přijatými Zásadami pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury MČ Praha 5, jejichž aktuální znění bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MČ Praha 5 dne 12.11.2024 č. ZMČ/13/9/2024 viz <https://www.praha5.cz/rozvoj-uzemi/pravidla-a-zasady-mc-praha-5/>. Všechny uzavřené smlouvy jsou zveřejněny v registru smluv a jejich přehled s odkazem na jejich zveřejnění je veřejně dostupný na webových stránkách MČ Praha 5 viz následující odkaz <https://www.praha5.cz/rozvoj-uzemi/memoranda-a-smlouvy-o-spolupraci/>.

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/>.

Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D.  
vedoucí Odboru územního rozvoje